
* * *
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník') mezi níŽe

uvedenými smluvními stranami:

strana: Kupující Prodávající

· f Město Brandýs nad Labem - Staránazev l irma: OK GARDEN s.r.o.Boleslav
Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs . .Vsídlo: . Sladkovicova 1233/21, 142 00 Praha 4n. L. - Stara Boleslav

IČ l DIČ: 00240079 l CZ 00240079 27571297 l CZ27571297
registrace:
oprávnění smluvních: Ing. Vlastirnil Picek, starosta Ing. Vít Karásek, jednatel
jednat technických

Y . .ve věcech (realizacmch):
bankovní spojení:

+420 326 909 111 +420 233 900 423
tel./e-mail/datová schr.: epodatelna@brandysko.cz okgarden@,okgarden.cz

G.

c5hb7xy pvdq6fh ""--. .
číslo smlouvy: 0006/2019 n ',,"

Dále jen jako ,,kupující" nebo též jen
. . .. ,W . . Dale jen jako ,,prodavajlcl" nebo téz jen jako ťjako ,,objednatel" Cl téz jen jako ,,dodavatel"
,,zadavatel"

"<-:
..

L ľ.

pL ,

"L f
."

ČI. 1 Předmět plnění

1.1 Předmětem plnění je l
koupě" nebo téŽ jen

dodávka věcí dle
jako

specifikace předmětu koupě
této smlouvy se dodávkou
objednatele.

,,Zakázka')
je uvedena
(dodáním,

specifikace uvedené v Příloze Č. 1 této smlouvy (dále jen ,,předmět
a jejich umístění a montáž podle pokynů objednatele. Přesná

v Příloze Č. 1, která tvoří nedílnou souČást této smlouvy. Pro úČely
apod.) rozumí také nezbytná montáŽ a instalace podle pokynů

1.2 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 30. 07. 2019 (dále jen
podaná ve veřejné zakázce ,,Revitalizace funkčních ploch a prvků zeleně Brandýs nad Labem,
založení vegetačních prvků CENTRAL PARK" - dodávka a umístění mobiliáře, (dále jen také
zadávané mimo reŽim zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
výzvě v souladu s Pokyny pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014 - 2020.

,,nabídka')
I. Etapa -

,,Zakázka')
V p

v uzavřeně

1.3

1.4

Závaznou souČástí této smlouvy, aČ k ní není pevně jako příloha vzhledem k jejímu rozsahu připojena, je
projektová dokumentace: ,,Revitalizace funkčních ploch a prvků zeleně Brandýs nad Labem, I. Etapa -
založení vegetačních prvků CENTRAL PARK" - dodávka a umístění mobiliáře a zadávací dokumentace
kupujícího (coby zadavatele Zakázky) pro Zakázku ve znění případných pozdějších úprav a upřesnění, např.
po Žádostech o dodateČné informace, (dále také jen ,,Zadávací dokumentace'). Podkladem pro uzavření této
smlouvy je pak také nabídka prodávajícího (coby úČastníka, resp. vybraného dodavatele Zakázky). Nabídka
prodávajícího je také závaznou souČástí této smlouvy a podkladem pro její uzavřeni, aČ k ní také není
vzhledem k rozsahu pevně připojena, jako její příloha. V případě rozporu Nabídky prodávajícího s podklady
kupujícího (zejm. se Zadávací dokumentací), mají přednost podklady kupujícího.

Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, Že kupujícímu odevzdá předmětem koupě (vČetně jeho
umístěni" a montáŽe, resp. instalace poďte pokynů objednatele - blíŽe specifikováno v 3.1), a umoŽní mu nabýt
vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, Že jej převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

1.5 SouČástí předmětu plném" podle této smlouvy je a ptodávající se zavazuje provést také nezbytnou montáŽ,
instalaci, aj. práce a Činnosti nutné k zajištění řádného a kupujícím poŽadovaného fimgování předmětu koupě
SouČástí plnění podle této smlouvy je dále také závazek prodávajícího dodat veŠkeré doklady vztahující se k
řádnému uŽívání předmětu plnění a veŠketé doklady poŽadované právními předpisy k pouŽívání předmětu



koupě. Prodávající prohlašuje, Že předmět koupě splňuje veŠkeré podmínky stanovené příslušnými pl"ávlúrni
předpisy a technickými normami k pouŽívání předmětu koupě, a Že kupujícímu předá veŠkeré doklady
potřebné k provozování předmětu koupě, za což kupujícímu ruČí.

1.6 Předmětem plnění podle této smlouvy a závazkem prodávajícího je dále poskytováni" bezplatného servisu po
dobu celé záruČní lhůty uvedené v ČI. 6.1 této smlouvy, za podmínek uvedených dále, avŠak minimálně vŽdy
v rozsahu stanoveném výrobcem přísluŠného předmětu koupě, vČetně oprav a dodávky náhradních dílů, a to
vŠe tak, aby byl předmět koupě minimálně po dobu v ČI. 6.1 smluvními stranami sjednané záruČní doby plně
fiínkČní a provozuschopný a plnil svůj úČel, k němuŽ je urČen a kupujícím požadován.

ČI. 2 Kupní cena, platební podmíňky

2.1 Kupní cena za předmět plnění uvedený v této smlouvě Činí celkem 415 502,00 KČ bez DPH. DPH ve výši
21 % Činí 87 255,42 KČ. Celková cena vČetně uvedené DPH Činí 502 757,42 KČ (slovy'
pětsetdvatisícsedmsetpadesátsedm korun českých a Čtyřicetdva haléřů). DPH bude úČtována dle platných
právních předpisů. V ceně dle tohoto odstavce jsou vedle dodání předmětu plnění zahrnuty zejm. dodávka,
umístění, montáŽ, instalace, zprovozněni", balné a doprava až na místo dodání Sjednaná cena celkem můŽe být
změněna pouze a jen, pokud po podpisu smlouvy a před dodáním dojde ke změnám sazeb Dph předmětu

plnění.

2.2 Dodavatel je plátcem DPH.

2.3 Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a koneČná a zahrnuje celý předmět plnění této smlouvy.

2.4 Prodávající vystaví jednu koneČnou fakturu, a to po dodání, resp. převzetí celého plnění. Přitom platí, Že
souČástí faktury musí být předávací protokol potvrzený kupujícím.

2.5 Daňový doklad (faktura) vystavený prodávajícím v souladu s touto smlouvou musí být vystaven v korunách
českých a musí být doruČen elektronicky na e-mail kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy
(epodatelna@brandysko.cz). Daňový doklad musí mít náleŽitosti stanovené platnými právními předpisy. Na
daňovém dokladu musí být uvedeno registraČní číslo projektu přesně dle odstavce 2.7 této smlouvy. Daňový
doklad, který nebude mít poŽadované náleŽitosti, je kupující oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti prodávajícímu
k opravě. V takovém případě zaČne běŽet nová lhůta splatnosti doruČením opravené (doplněné) faktury
kupujícímu.

2.6 Splatnost daňového dokladu je stanovena na 30 kalendářních dní od jeho doruČení kupujícíinu dle odstavce
2.5 této smlouvy. Fakturovaná Částka je uhrazena dnem připsání Částky na úČet prodávajícího.

2.7 Prodávající se zavazuje na kaŽdé faktuře uvést identiRkaci projektu OPŽP: ,,Revitalizace funkČních ploch a
prvků zeleně Brandýs nad Labem, I. Etapa - založení vegetačních prvků CENTRAL PARK" - dodávka a
umístění mobiliáře a registrační číslo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_109/0008662.

2.8 VŠechny platby ve prospěch prodávajícího dle této smlouvy budou Činěny bezhotovostně výhradně na úČet
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, nebude-li zákonem či soudním nebo správním rozhodnutím
urČeno jinak. Smluvní strany se dohodly, Že předmět plnění je pro veřejnoprávní Činnost města a bude
fakturován s DPH v zákonné výši.

2.8.1 Smluvní strany se dohodly, a prodávající s tím souhlasí a zavazuje se, Že nijak nepřevede na třetí osobu
ani nijak nezatíŽí vůči třetí osobě jakékoli peněŽní pohledávky za kupují"ím vyplývající z této smlouvy
a/nebo s ní jakkoli související do okamŽiku jejich splatnosti.

ČI. 3 Povinnosti prodávajícího, doba a místo plnění

3.1 Předmět koupě uvedený v Článku Č. 1 této smlouvy zavazuje se prodávající dodat (tj. vČetně montáŽe a
instalace na místě urČení vyznaČeném v PIJ a odsouhlaseném kupujícím) na výzvu kupujícího dle odstavce 3.2
této smlouvy, n"jpozději vŠak ve lhůtě do 30. 06. 2020.

Stránka 2 z 6



3.2 Prodávající vyzve kupujícího dle předchozího odstavce k odsouhlasení a dodání předmětu koupě, a to e-
mailem ininirnálně 10 pracovních dnů před požadovaným termínem jejich dodání. Kupující je oprávněn
vyzvat prodávajícího dle předchozího odstavce 3.1 nejdříve po uplynutí 6 měsíců od uzavření této smlouvy.

3.3 Prodávající je však povinen být schopen prokázat (umožněním fýzické kontroly kupujícím)
nejpozději do 6 měsíců od uzavření této smlouvy, Že je připraven a schopen dodat kupujícímu
alespoň 75% předmětu koupě (z každého druhu zaokrouhleno směrem nahotu na celé kusy).
Kupující nenese Žádné náklady spojené se skladováním předmětu koupě po celou dobu aŽ do jeho dodání dle
odstavců 3.1 a 3.2 této smlouvy.

3.4 Předmět koupě musí být nový a nepoužitý.

3.5 ptodávající je povinen při plnění této smlouvy, zejména pak při montáŽi a instalaci předmětu koupě na místě
urČeném kupujícím, postupovat v souladu s pokyny kupujícího a v koordinaci s probíhajícími stavebními
pracemi na realizaci komunikací a sadových úprav v dané lokalitě.

3.6 Místo dodání zboží je blíže specifikováno v projektové dokumentaci. Dodávka se považuje za splněnou
předáním, převzetím posledního kusu předmětu plnění

3.7 Po splnění dodávky v rozsahu stanoveném v této smlouvě (tj. po umístění, montáŽi a instalaci) bude
vyhotoven zápis o předáni" a převzetí předmětu koupě (dále také jen ,,Předávací ptotokol'), který bude
obsahovat níŽe uvedené náleŽitosti:

- oznaČení dodacího listu - zápisu o předání a převzetí předmětu koupě,

- název a sídlo prodávajícího a kupujícího,

- oznaČení kupní smlouvy,

- oznaČení dodaného předmětu plnění vČetně výrobních Čísel.

- název a registraČní číslo projektu

3.8 Předávací protokol podepíŠí oprávnění zástupci obou smluvních stran, přiČemŽ jeho podpisem dochází
k převzetí a předání zboží a ke splnění předmětu dodávky.

3.9 Prodávající se zavazuje, Že po dobu záruČní doby bude zajišt'ovat záruČní servis k předmětu koupě dle této
smlouvy a garantuje dostupnost servisu a plného sottimentu náhradních dílů.

4.1

4.2

ČI. 4 Povinnosti kupujícího

Kupující je povinen zaplatit kupní cenu podle Článku II. této smlouvy a převzít předmět koupě dle této
smlouvy.

Kupující není povinen převzít kteroukoliv Část předmětu plnění, pokud prodávající neprokáŽe, Že její
technické parametry odpovídají hodnotám, resp. příloze Č. 1 — PoloŽkovému rozpoČtu se specifikací
předmětu koupě a dle podmínek specifikovaných v projektové dokumentaci. Kupující není povinen převzít
předmět koupě, který nebude správně instalován či bude trpět jakýmikohv vadami či závadami nebo
nedodělky.

4.3 Kupující poskytne prodávajícímu potřebnou souČinnost při plnění podle této smlouvy.

ČI. 5 Odstoupení od smlouvy

Smluvní strmý mohou odstoupit od smlouvy, případně jen od její části - přísluŠného předmětu plnění, v případě
jejího podstatného poruŠení druhou smluvní stranou, přiČemŽ podstatným poruŠením smlouvy se rozumí zejména:

a) předmět této smlouvy není dodán v takovém ptovedení tak, jak je uvedeno v této smlouvě nebo technické
parametry předmětu koupě neodpovídají zadávací či projektové dokumentaci

b) prodávající překroČí dodací lhůtu uvedenou v ČI. 3., odst. 3.1 resp. 3.2 této smlouvy o více jak 10 pracovních
dní.

Stránka 3 z 6



c) ptodávající nesplní povinnost uvedenou v ČI. 3 odst. 3.3 této smlouvy.

ČI. 6 Odpovědnost za vady, zámka za jakost

6.1. Prodávající poskytuje tímto kupujícímu vedle práv z vadného plnění také záruku za jakost podle § 2113 obč.
zák. a to v délce 60 měsíců na celý předmět plnění, resp. koupě, a to vČetně záruky za kvalitu montáŽe
a instalace předmětu koupě dle této smlouvy. Prodávající se zavazuje, Že předmět koupě dodaný na základě
této smlouvy bude nový a nepoužitý, po záruČní dobu způsobilý pro pouŽití k úČelu poŽadovanému
kupujíchn a k úČelu, ke kterému je urČen, bude mít vlastnosti poŽadované kupujícím, touto smlouvou,
právními předpisy, jakož i platnými technickými normami, předpisy, směrnicemi a vyhláŠkami, a Že si tyto
vlastnosti beze změny zachová s přihlCdnutím k běŽnému opotřebení a omezené Životnosti komponent
spotřebního charakteru.

6.2. Prodávající se zavazuje, Že se v případě reklamace předmětu koupě dostaví nejpozdčji do 5 kalendářních dnů
(v pracovní době kupujícího, tj. od 7,00 do 15.00 hod.) od oznámení reklamace ke kupujícímu za úČelem
vyřízení reklamace. Pokud nebude moŽné vyřídit reklamaci na místě u kupujícího, tak se prodávající zavazuje,
Že si převezme teklamovaný předmět koupě od kupujícího v jeho sídle a zajistí vyřízení reklamace v souladu
s poŽadavkem kupujícího a občanským zákoníkem. Pro případ, Že oznámení o reklamaci bude prodávajícímu
doniČeno po 17. hoDiě přísluŠného dne, považuje se pro běh shora uvedené lhůty reklamace za oznámenou
následující pracovní den. Plo případ, Že se prodávající nedostaví ke kupujícímu ani následující den po marném
uplynutí shora uvedené lhůty, má kupující právo zajistit si vyřízení reklamace sám, avŠak na náklady
prodávajícího; tím není dotČeno právo kupujícího na náhradu případně vzniklé Škody, ke které je prodávající
povinen vedle úhrady nákladů na vyřízení reklamace, ani záruka poskytnutá prodávajícím, resp. jeho
odpovědnost za vady. Požádá-li kupující, je prodávající povinen na dobu vyřizování reklamace dodat
kupujícímu náhradní předmět koupě, a to bez zbyteČného odkladu po výzvě.

6.3. Prodávající se zavazuje, Že reklamaci vyřídí a dodá reklamovaný předmět koupě (případně nový podle
způsobu vyřízení reklamace) kupujícíinu ve lhůtě nejpozději do 15 dnů od oznámení reklamace, pokud se
strany nedohodnou jinak.

6.4. Pro případ, Že prodávající nevyřídí reklamaci ve lhůtě 30 dnů od oznámení reklamace, má kupující právo
kdykoli od následujícího dne dále od smlouvy strm reklamovaného předmětu koupě odstoupit, pokud se
strany nedohodnou jinak.

6.5. Pro případ, Že prodávající nevyřídí reklamaci ve shora uvedené lhůtě 15 dnů, má dále kupující od 16. dne
vČetně právo na smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny za každý i započatý den prodlení. Pro
případ, Že prodávající nevyřídí reklamaci ani do 20 dnů od oznámení reklamace, má dále vedle smluvní
pokuty podle věty p'vní (ve výši 0,5% z celkové kupní ceny za každý i započatý den prodlem) kupující právo
na jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5000,- KČ. V případě, Že dojde k odstoupení od smlouvy dle odst. 6.
4., má kupující právo na smluvní pokutu podle vČty p'vní (ve výši 0,5% z celkové kupní ceny za každý
i započatý den prodlem) aŽ do 30. dne vČetně od oznámení reklamace, přiČemŽ se dále prodávají zavazuje
kupujícímu uhradit, právě v případě odstoupení od této smlouvy kupujícím dle odstavce 6.4 této smlouvy,
smluvní pokutu ve výši 25% z celkové kupní ceny.

6.6. Kupující má právo od smlouvy stran přísluŠného předmětu
jakékoli 3 vady (nemusí se jednat vŽdy o stejné vady), resp.
2x reklamoval.

koupě odstoupit, pokud se na něm projeví
pokud již kupující příslušný předmět koupě

6.7. ZáruČní servis se zavazuje prodávající poskytovat bezplatně v záruČní době a na celou dodávku předmětu
plnění Bezplatný záruČní servis pokrývá veŠkeré náklady na náhradní díly, případné cestovné a práci
servisiúch techniků nebo dopravu přístroje od kupujícího do servisního střediska a zpět.

6.8. Prodávající pro úČely oznáinení vadného plnění (reklamace) poskytne jedno telefonní číslo a jednu e-
mailovou adresu, které budou v případě potřeby aktualizovány: telefon: 602 354 304; e-mail:
okgarden@,okgarden.cz.

Stránka 4 z 6



6.9. Kupující je povinen ohlásit prodávajícíinu jakékoli vady předmětu koupě neprodleně poté, co je zjisti; a to
telefonicky a e-mailem na shora uvedené kontakty.

6.10. Prodávající se zavazuje, Že kupujícímu poskytne pozáruČní servis a dostupnost servisu (vČetně náhradních
dílů) nejméně po dobu 60 měsíců od konce záruČní doby v rozsahu záruČního servisu, avŠak za předem
sjednanou úplatu za takový pozáruČní servis.

ČI. 7 Sankční ujednání
S ,

:. '

7.1. Snihivními stranami bylo ujednáno, Že pokud bude kupující v ptodlení s úhradou ceny plnění ujednané podle
" této smlouvy, je kupující povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,5% z dluŽné Částky za každý den prodlení

7.2. Ocitne-li se prodávající v prodlení s plněním (dodáním zboží) podle této smlouvy, j" povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % KČ z kupní ceny konkrétního (vČas nedodaného) předmětu plnění,
s jehož dodáním je v prodlení, a to za každý, byť i jen započatý, kalendářní den prodlení se sphiěním
dodávky.

7.3. Smluvní pokuty je kupující oprávněn jednostranně zapoČítat proti jakékoliv pohledávce prodávajícího.
7.4 Zaplacením smluvních pokut podle této smlouvy není dotČeno právo na náhradu Škody v celém jejím

rozsahu, ani splnění povinnosti smluvní pokutou utvrzené.

ČI. 8 Ostatní ujednání

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a úČinnosti dnem
V " V rzverejnení v registru smluv.

8.2. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a úČinnosti dnem jejího zveřejněni" v registru smluv. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí
objednatel. Dodavatel je povinen zadavateli sdělit, obsahují-li dokumenty předloŽené v rámci zadávacího
řízení a při uzavření smlouvy o dílo informace, které se podle příslušných právních předpisů neuveřejňují.

8.3. Zhotovitel je povinen minimáhiě do konce roku 2029 poskytovat poŽadované informace a dokumentaci
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF
ČR, Evropské komise, Evropského úČetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, přísluŠného orgánu
finanČní sptáyy a dalŠích oprávněných orgánů státní správy) a j" povinen vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci ptojektu a poskytnout jim při provádění kontroly

V ·

součinnost.
8.4. Smluvní strany se dohodly, Že vlastnické právo k dodanému předmětu plnění dle této smlouvy nabývá

kupující okamŽikem bezvýhradného podpisu Předávacího protokolu. Tímto okamŽikem přechází riziko
nahodilé zkázy na kupujícího.

8.5 Jakékoli změny či dodatky, kterými se mém" nebo ruŠí tato smlouva nebo její část, jsou platné pouze ve formě
písemných dodatků ke smlouvě podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Písemná forma platí
i pro změny tohoto ustanovení odst. 8.5.

8.6. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměíy z ní vznikající a yyplý"ající, se řídí
příslušnými ustanoveními zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dalŠími právními předpisy České republiky.

8.7. Ujednává se, Že případné spory vzniklé z této smlouvy budou úČastníci řeŠit předevŠím vzájemnou dohodou.
Pro říZení o případných sporných nárocích se ujednává přísluŠnost obecních soudů. Rozhodným právem je
právo České republiky.

8.8. Nedílnou souČástí této smlouvy je příloha Č. 1 - položkový rozpoČet se specifikací předmětu koupě.
8.9. Tato smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech. Kupující obdtží tři a prodávající jeden stejnopis.
8.10. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Č. RM/2019/39/7 dne 8. 8. 2019.
8.11. Smluvní sttany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím Podpisem řádně přeČetly, s jejím obsahem souhlasí

a na důkaz toho ji stvrzují vlastnoruČním podpisem oprávněni" zástupci obou smluvních stran.

Stránka 5 z 6



Seznam příloh:
Příloha Č. 1 - položkový rozpoČet se specihkací předmětu koupě

Stránka 6 z 6



Revitalizace funkčních ploch a prvků zeleně Brandýs nad L&bem

Ĺ.Etapa - Založeni vegetačnich prvků "CENTRAL PARK"

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

ČÁST MOBILIÁŘ

1ND1KÁTOR DOTAČNÍHO TITULU 4.4. ZALOŽENÍ, OBNOVA NEBO REVITALIZACE PLOŠNÉ ZELENĚ V SÍDLE -
CELKEM 40.198 M2 (200Kč/m2)

l ZPŮSOBILÉ NÁKLADY CELKEM

Základní rnobiliářinstalovaný (způsobilá část do 20% nákladů)

Vedlejší rozpočtové náklady 3%

CELKEM ZPŮSOBILÉ NÁKLADY BEZ DPH
DPH 21%
CELKEM VČETNĚ DPH

403 400,00 Kŕ

12102,00KČ

415 502,00 Kč
87 255,42 Kč

502 757,42 Kč

á



evitalizace funkčních ploch a prvků zeleně Brandýs nad Labem

Žtapa - Založení vegetačních prvků "CENTRAL PARK"
'andýs nad Labem-Stará Boleslav

žGETAČNĹ ÚPRAVY

ičeto$tatních a vedlejších nákladů, nezbytných pro realizaci díla a zahrnutých do 3% nákladů VRN v Rekapitulaci

'.Č. TEXT M.J. MNOŽSTVÍ

1 vytýčení všech dotčených is m místě plnění zakázky a zajištěni jejich ochrany během prováděnizakázky , kpt 1

2 případné zajištěni povolení záboru vekjného prostranství či komunikací numých k provedeni pracívčetně úhrady poplatků ' kpt 1

3 zajištěni pňpojky vody pro realizaci zakázky, přičemž spotřebu těchto energií v průběhu prováděníprací hradí dodavatel kpt 1
4 pňpadné zajištění dopmvního značení po dobu plněni předmětu zakázky kpt 1

5 zajištění informovanosti občanů v dané lokalitě o způsobu obslužnosti, parkování atd. v dostatečném kpt 1předstihu a mlk v pňpadě realizace dopravních opatření
6 zajištění bezpečnosti pří plnění přédmětu zakázky a zajištění ochrany životního prostřédi kpt 1

7 ostatní sotMsející práce potřebné ke kompletnímu dokončení zakázky podle zadávací PO, kpt 1příslušných povoleni a vyjádření v rámci realizace díla a platných norem a předpisů

8 zajištěni čistoty staveniště a zejména okolí, v pňpadě potřeby zajistit čištěni komunikaci dotčených kpt 1provazgm dodavatele, zejména výjezd a příjezd na místo plnění zakázky

9 odvoz a likvidace o¢padů vzniklých pii plnění zakázky včetně pmatků ve smyslu platné legislativy kpt 1
!0 průběžná fotodokumentace z průběhu provádění zakázky (digitální foma) především kpt 1

fotodokumentace dřevin před ošetřením a po ošetření
11 zařízení staveniště, případně zřízení mezi&ponie po dobu realizace díla ks 1
12 zajištění dokumentace skutečného stavu (dále jen ,DSPS") ve 2 vyhotoveních (lx Us + lx dig. forma kpt 1

; výkresy ve fonnátu .dwg, textová část ve formátech Wořd a Excel)

A'



Revitalizace funkčních ploch a prvků zeleně Brandýs nad Labem

I.Etapa - Založení vegetačrňch prvků "CENYRAL PARK"
Brandýs nad Labem-Stará Bdeslav

VÝKAZ VÝMĚR
MOB1LIÁŘ

Lavička stabilní s opäadlem přímá
Lavička stabilní bez opěradla kruhová
odpadkový koš
odpadkový koš s pytlíky na psí exkrementy
Zahrazovací sloupky

ks 19
ks 1
ks 7
ks 2
ks 5

ROZPOČET

Ocenění »avtžeHých prací a dodávek bylo stánoveno na základě Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací (800-1,
823-1 Urs Praha), ceníků yýrobců a na základě malosti cen v čase a obltykjých.

(
P.Č. TEXT M.J. MNOŽSTVÍ JEDN.CENA CELK.CENA

MOBILIÁŘ :
1 Příprava pro instalaci prvků, vytýčení v terénu ks 34,00 200,00 6800,00

"" 2 Montáž lavičky do betonu dle technologie výrobce ks 2Ó,00 2500,00 50000,00
3 Montáž odpadkového koše a zahrazovacich sloupků do betonu dle ks 14,00 1000,00 14000,00

technologie výrobce
Dodávka :

1 Lavička stabilní s opěiadlem přímá "" ks 19,00 9650,00 183350,00
2 Lavička stabilní bez opěrada kruhová "" " ks 1,00 58000,00 58000,00
3 odpadkový koš ks 7,00 2500,00 1750"0,00"
4 odpadkový KOSs pytliky na psí exkrementy . ks_. _ 2,00 3000,00 6000,00
5 Zahrazovaci sloupky " ks "" 5,00 4000,00 20000,00
6 Beton prostý c20/25 pro kotvení prvků mobiliáře m3 6,50 2500,00 16250 00
7 Přesun hmot pro TÚ t .. 21,00 1500,00 31500,00

CELKEM MOBILIÁŘ A HERNÍ PRVKY ' 403 400,00 Kč

l

,g



j


